ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

16.12.2022 г                                                                                         № 251-01/05

Об утверждении персональных стипендий одаренным школьникам

Идринского района.

В  соответствии с Положением о  районном форуме «Новые имена»,

утвержденного приказом № 197/01-05 от 17.11.2022 года, на основании

протокола заседания жюри конкурса  № 1 от 07.12.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1.Наградить персональной стипендией следующих одаренных школьников

- Майданкину А. ученицу 10 кл. МКОУ Добромысловская СОШ, Байкалову

Е. ученицу 10 кл. МБОУ Идринская СОШ, Рыбина С. ученика 9 класса

МКОУ Новотроицкая ООШ, Золотайкину А. ученицу  9 кл. МКОУ

Стахановская СОШ, Наумову В. ученицу 7 класса МКОУ Курежская ООШ,

Малашевского М. ученика 7 кл. МКОУ Курежская ООШ

   2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

заместителя главы района

по социальным вопросам-

начальник отдела образования      О.А. Левкина

		2023-06-16T09:50:45+0700
	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ИДРИНСКОГО РАЙОНА